
Câmara Municipal

Novo Mundo
Mato Grosso

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novomundo.mt.leg.br/licitacao/detalhe/6/

Código da publicação: 6

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 07:28:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 72024/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2024 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Prestação de Serviços limpeza,  conservação para a  Câmara Municipal de Novo Mundo –
MT ”.
Resumo:
“Prestação de Serviços limpeza,  conservação para a  Câmara Municipal de Novo Mundo –
MT ”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2024 00:00:00 PUBLICACAO EXTRATO DO CONTRATO 006/2024 Baixar

04/04/2024 00:00:00 RATIFICACAO E HOMOLOGACAO DISPENSA 07/2024 Baixar

19/03/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO DISPENSA 007/2024 Baixar

19/03/2024 00:00:00 MODELO DA PROPOSTA DISPENSA 007/2024 Baixar

https://www.novomundo.mt.leg.br/licitacao/detalhe/6/pstrongprestacao-de-servicos-limpeza-nbspconservacao-para-anbspnbspcamara-municipal-de-novo-mundo-mtnbspstrongp/
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a234013bca75c3e48192bc0ede91355.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/584422ae6b1b7e1c1fc9df46f5b36188.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fefa687cb01519827491faca29fcfeb.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef0598ec9a7919dba41465eb1bdf9ca6.pdf


Câmara Municipal

Novo Mundo
Mato Grosso

Data Nome documento Arquivo
19/03/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA DISPENSA 007/2024 Baixar

19/03/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA 007/2024 Baixar

https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f8f0e7c89a10c7fa6f161a91a8181e4.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69605b522991766afabc5417c371b951.pdf

